ZAVODNIAUTA.CZ powered by MK-RACING

WEB: www.zavodniauta.cz, MAIL: praha@mk-racing.cz & morava@mk-racing.cz
TEL.: +420-778005253 & +420-603785748

Kat.C. Model

SEDADLA - JEDNOBAREVNE I VICEBAREVNE PROVEDENI (DLE PRANI ZAKAZNIKA)

BCPF24-SVBLK-CVBLK-LBI Cobra Pro (FIA 8855-1999, HANS kompatibilni, kompozitova skofepina, velikost L, vaha 9,3kg)
BCPF24-OFFROAD-SFBLK-CEBLK-LBI Cobra Pro Offroad (FIA 8855-1999, HANS kompatibilni, kompozitova skofepina, velikost L, vaha 8,5kg)
BHPF24-SVBLK-CVBLK-LBI Hamer Pro (FIA 8855-1999, HANS kompatibilni, bocni ochrana hlavy, kompozitova skorepina, velikost M, vaha 10,25kg)
BMXF24-SVBLK-CVBLK-LBI Matrix (FIA 8855-1999, HANS kompatibilni, bo¢ni ochrana hlavy, kompozitova skorepina, velikost L, vaha 10,66kg)

* Véechna sedadla jsou bez pFiplatku dostupna v ¢erné, ¢ervené a modré barvé a jejich libovolnych kombinacich

MODIFIKACE

Vysiti loga

Prositi barevnou niti

Zesileni kiiZi vnamahanych oblastech
Calounéni kiizi

Calounéni perforovanou latkou "3D MESH"

PRISLUSENSTVI - FIA oDPOViDAJici
MDF_00001 Boc¢ni Uchyty - Ocel 3mm, Cerny lak

NAHRADNI DILY PRO SEDADLA BIMARCO

BSC_XXX Sada polstard (horni polStar za zada + spodni polStafe pod zadek a stehna)
BSC_00001 PFidavny polstaf pod zadek
BG_XXX Par plastowych prlichodek na pasy

ZAVODNIAUTA.CZ powered by MK-RACING

Cena EUR bez DPH

€329
€359
€379
€379

na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz

€ 46

€43
€16
€13

BIMARCO - 01/2024
Sportovni a zavodni sedadla s hmologaci FIA
Cenik je platny pro kurz 1 EUR = 25 CZK (+/- 1)

Cena EURs DPH Cena CZK bez DPH

€398
€434
€459
€459

na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz

€56

€52
€20
€16

8225 K¢
8975 K¢
9 475 K¢
9475 K¢

na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz

1149 K¢

1074 K¢
412 K¢
330 K¢

Cena CZK s DPH

9 952 K¢
10 860 K¢
11 465 K¢
11 465 K¢

na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz
na dotaz

1390 K¢

1299 K¢
499 K¢
399 K¢
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